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JOHDANTO 
 
Tämä säännöstö koskee MOS-standardin (Minigolf Open Standard) kenttiä, joihin muita 
neljää standardia ei voida soveltaa. 
 
Tämän ratamallisäännöstön tarkoituksena on toimia MOS-standardin mukaisten ratojen 
radantarkastuksen perusteina ja kentänomistajien ohjeistona ratojen saattamiseksi sääntö-
jenmukaisiksi. 
 
Tämä ratamallisäännöstö perustuu Suomen Ratagolfliitto ry:n (SRGL ry) ja kansainvälisen 
Ratagolfliiton (World Minigolfsport Federation WMF) sääntöihin. Julkaisija on SRGL ry: 
 
Säännöstössä esitetään standardiin liittyvät yleiset vaatimukset ratojen osalta. 
 
Tämä ratamallisäännöstö on voimassa, kunnes se osittain tai kokonaan kumotaan ja kor-
vataan uudella säännöllä. 
 
 
Ratamallisäännöstön on toimittanut Ari Ahrenberg 
 
Säännöstö on Suomen Ratagolfliitto ry:n hyväksymä. 
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1 YLEISMITOITUS 
 
 
Yleisesti MOS-ratojen mitoitus on seuraava: 
Pituus    3 m – 40 m 
Leveys  vähintään 0,5 m (jotkin osat voivat olla 

kapeampia ja nämä katsotaan esteiksi) 
Kupin halkaisija    0,10 – 0,12 m, (jos kohde on kuppi) 
 

2 Alkulyöntialue 
 
Kullakin radalla tulee olla määritelty alkulyöntialue. Sen tulee olla merkitty suljettu alue. 
Alueen kokoa ja muotoa ei ole määritelty. 
 

3 Ratojen hyväksyminen 
 
MOS-kentiksi voidaan hyväksyä vain kentät, joissa on 18 rataa, jotka täyttävät kohdan 1 
määritelmän. Poikkeuksena tähän sääntöön: kentät, joilla on vähemmän kuin 18 rataa 
(mutta ei koskaan vähempää kuin 9 rataa) voidaan hyväksyä MOS-kentiksi kansalliseen 
kilpailukäyttöön. Hyväksyntämenettely ja kaavakkeet on esitetty minigolfkenttien hyväksy-
missäännöissä. 
 

4 Ratojen materiaali 
 
Pelialueen materiaalien tulee olla käyttöön soveltuvia: pohjarakenteen tulee olla kestävä 
(pitkäikäinen, käyttöön soveltuva, luja, kestävä), pelipinnan tulee olla kestävä ja käyttöön 
soveltuva (esim. keinonurmi, betoni, huopa, kuitusementti, metalli, puu, muovi). 
 

5 Laidat 
 
Laitojen (jos niitä on) tulee olla valmistettu kestävästä, käyttöön soveltuvasta materiaalista 
ja niiden tulisi olla sileitä ja ennakoitavia (esim. suorat laatat, metalli, puu, kuitusementti, 
betoni) ainakin niillä kohdilla, joissa niitä voidaan käyttää pelaamisen apuna. Jos selvää 
radan reunaa ei ole olemassa (esimerkiksi vain tasainen karheikko) radan reuna tulee 
merkitä selvästi. 
 

6 Esteet 
 
Esteet voivat olla liikkuvia, jos niiden liikkeet ovat ennakoitavissa. Hasardit ovat sallittuja 
(esim. vesi, karheikko, sora, hiekka). 
 

7 Pelaamisen säännöt 
 
Yleissäännöt pätevät kaikille radoille. Kirjalliset erityiset ratasäännöt tulee tehdä jokaiselle 
radalle, joilla yleissääntöjä ei voida soveltaa. Ratasääntö on pätevä sääntö ko. radan osal-
ta niin pelaajille, kuin tuomareille. 
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8 Ratasääntöjen soveltaminen 
 
Kentät, jotka on hyväksytty MOS-kentiksi, koska eivät täytä betoni-, eterniitti-, huopa- tai 
adventure golfratasääntöjä, mutta sopivat muuten ko. standardin määräyksiin, voidaan 
pelata ko. standardin sääntöjen mukaan, mutta poikkeaville radoille tarvitaan ohjesääntö. 
 


